GEPA®

PRODUKTPASS

Produkt-Beschreibung

Produktbezeichnung Bio Ingwer Kirsch Bonbon 100g

Verkehrsbezeichnung Bonbons mit Ingwer-Kirsch
Geschmack 1, ‘bﬁ;

Artikelnummer GEPA 8911760 (Gpr—

EAN Artikel 4013320326992

EAN Karton 4013320327036

MW St 7%

Vegetarisch Ja

Vegan Ja

Bio-Produkt Ja

Kontrollstelle DE-OKO-001

Bio-Herkunft EU / Nicht-EU

Besonderheiten auf einen Blick:

© ein ganz neues Geschmackserlebnis im GEPA Bonbon Sortiment
© mit feiner Scharfe des Ingwers und angenehm fruchtiger Kirschnote
© mit fair gehandeltem Rohrohrzucker

© rot gefarbt mit Bio Aroniasaftkonzentrat

Zutaten

Produktzutaten Rohrohrzucker®*, Glukosesirup* (aus Weizen), Sauerungsmittel
Citronensaure, natirliches Ingweraroma, Ingwerextrakt* (0,4%),
Aroniasaftkonzentrat*, naturliches Kirscharoma,
Sauerkirschsaftkonzentrat (0,1%).

Gentechnik-Kennzeichnungspflicht Nein
* Bio-Zutaten in Prozent 99,80%
° Fair Handelsanteil der Zutaten 55,00%

Allergene

Allergen im Produkt; -
Kann produktionsbedingt enthalten: Milch (-produkte) einschl. Lactose, Soja

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: Eier, Erdnisse, Fisch, Krebstiere, Lupine,
Schalenfriichte (z.B. Nisse), Sellerie, Senf, Sesamsamen, Weichtiere, glutenhaltiges Getreide,
Schwefeldioxid und Sulfite

Allergiehinweis auf der Verpackung: -

zuletzt geéndert von: HF Seite 1 von 2 zuletzt gedndert am: 17.01.2017

Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



GEPA®

PRODUKTPASS

Manduvira, Paraguay EU-Bio-Logo
Fair-Plus-Zeichen

Brennwert kJ 1634 kJ
Brennwert kcal 384 kcal
Fett (g), davon <0,54¢g
- gesattigte Fettsauren (g) <0,1g
Kohlenhydrate (g), davon 95 ¢g
- Zucker (g) 74 g
Eiweil3 (g) <0,5¢
Salz (g) 0,02 g

Stlick pro Umverpackung 12 Verpackungsmaterial VE  Beutel (PE-Folie)

Umverpackung pro Pal.-lage 20 Mehrweg Nein

Anzahl Palettenlagen 6 Griner Punkt Ja

Umverpackung pro Palette 120  Gebindeart Display
Fullmenge VE 100 g

Bruttogewicht ~ Lange (mm) Breite (mm) Hohe (mm)

Verkaufseinheit 105,6 g 125 165 0
Umkarton 1395,8 g 265 135 154
Palette 0 1.200 800 0
zuletzt geandert von: HF Seite 2 von 2 zuletzt geandert am: 17.01.2017

Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



